Приложение 17
к решению Совета депутатов

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
от21.12.2017               № 75-319
Программа муниципальных  внутренних заимствований поселения на 2018 год

                                                                                                                      (тыс. рублей)
	Виды внутренних заимствований
	Сумма

	Кредиты, полученные от кредитных организаций:

привлечение

погашение
	0,00

0,00

0,00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

привлечение

погашение
	 0,00
0,00

0,00

	Общий объем заимствований

привлечение

погашение
	0,00
0,00

0,00


И.о. главы  городского 

поселения «Город Николаевск-на-Амуре»                                                  М.М. Трофимов
Приложение 18
к решению Совета депутатов

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
от


№

Программа
муниципальных  внутренних заимствований поселения на плановый период 2019 и 2020 годов


                                                                                                            (тыс. рублей)
	Виды внутренних заимствований
	Сумма

	
	2019 год
	2020 год

	Кредиты, полученные от кредитных организаций:

привлечение

погашение
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

привлечение

погашение
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

	Общий объем заимствований

привлечение

погашение
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0


И.о. главы городского 

поселения «Город Николаевск-на-Амуре»                                                    М.М. Трофимов
